
  D.D.G. n.   2371/ 5.S                                                                     
UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA
                                                                                                                                              

                                                                                       
           UNIONE EUROPEA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE 

Dipartimento Regionale delle Attività Produttive

IL DIRIGENTE GENERALE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Visto il regolamento (UE) N. 1303/2013 del parlamento europeo e del consiglio del 17 dicembre 
2013 recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale 
europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fon-
do europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di  
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo 
per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consi -
glio;

Visto il regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre  
2013 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti  
l’obiettivo “Investimenti a favore della crescita e della occupazione” e che abroga il regola-
mento (CE) n. 1080/2006;

Visto il Regolamento (UE) N. 651/2014 Della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune 
categorie di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 
del trattato;

Vista la decisione CE (2015) 5904 del 17 agosto 2015 con la quale la Commissione Europea ha ap-
provato il Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020;

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 267 del 10 novembre 2015, di adozione definitiva  
del  PO  FESR  Sicilia  2014/2020  approvato  dalla  Commissione  Europea  con  Decisione 
C(2015)5904 del 17 agosto 2015;

Visto il  PO  FESR  Sicilia  2014/2020  approvato  dalla  Commissione  Europea  con  Decisione 
C(2015)5904 del 17 agosto 2015 e in particolare l’Asse Prioritario 1 Ricerca, sviluppo tecno -
logico e innovazione - Azione1.1.2 “Sostegno per l’acquisto di servizi per l’innovazione tec-
nologica, strategica, organizzativa e commerciale delle imprese”;

Visto il D.D.G. n.2339/5 del 3 agosto 2016 con il quale il Dipartimento Attività Produttive ha ap-
provato l’Avviso pubblico per la formazione del Catalogo di competenze al servizio dell’inno-
vazione tecnologica, strategica, organizzativa e commerciale delle PMI siciliane;

Vista la deliberazione della Giunta n.375 del 8/11/2016 avente ad oggetto l’apprezzamento della  
Condizionalità ex ante – Strategia Regionale per la Specializzazione Intelligente “Smart Spe-
cialization 2014-2020” – Adozione definitiva;



Vista  la deliberazione della Giunta regionale n. 285 del 9 agosto 2016 “Programma Operativo 
FESR Sicilia 2014/2020.Programmazione attuativa 2016-2017-2018 – apprezzamento” con la 
quale si individuano le procedure da attivare per raggiungere i target finanziari previsti;

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 438 del 27 dicembre 2016 “Definizione della base  
giuridica aiuti ex art. 185 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 32 – schede program-
mazione attuativa regimi di aiuto P.O. FESR 2014/2020 – modifica della deliberazione della  
Giunta regionale n. 285 del 9 agosto 2016 e il successivo D.P. n. 01 del 10/01/2017 di ema-
nazione della suddetta deliberazione da parte del Presidente della Regione;

Vista la Delibera della Giunta regionale n. 118 del 06/03/2018 avente per oggetto “Schede pro -
grammazione attuativa regimi di aiuti P.O. FESR 2014/2020 - Modifiche ed integrazioni alle  
deliberazioni della Giunta regionale n.438 del 27 dicembre 2016, n.111 del 15 marzo 2017  
n.70 del 23 febbraio 2017-Apprezzamento”;

Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 122 dell’08 marzo 2018 e s.m.i., avente per oggetto 
“Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020. Documento requisiti di ammissibilità e criteri  
di selezione”;

Visto il D.D.G. n.102/5 del 27 gennaio 2017 e ss. mm. e ii. con il quale è costituito il Catalogo di 
competenze al servizio dell’innovazione tecnologica, strategica, organizzativa e commerciale 
della PMI siciliane;

Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 70 del 23 febbraio 2017 con la quale è stato approvato  
il Documento di Programmazione Attuativa (2016/2018) dell’azione ed è stata definita la sua 
dotazione finanziaria e s.m.i.;

Visto il Manuale per l’attuazione del PO FESR 2014-2020, approvato con delibera della Giunta re-
gionale n.103 del 06/03/2017;

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 111 del 15 marzo 2017 “Definizione della base giu-
ridica aiuti ex art. 185 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 32 – schede programma-
zione attuativa regimi di aiuto P.O. FESR 2014/2020 – modifiche ed integrazioni alla delibera-
zione della Giunta regionale n. 438 del 27 dicembre 2016 ed il  successivo D.P. n. 06 del 
17/03/2017 di emanazione della suddetta deliberazione da parte del Presidente della Regio-
ne;

Visto il D.D. n. 714/2017 del 28.04.2017 del Dipartimento Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale  
istitutivo del capitolo di spesa 742872 ”Interventi nell’ambito dell’azione 1.1.2 del PO FESR 
Sicilia 2014-2020 ” con il quale sono state iscritte le somme complessivamente spendibili  
per il triennio 2017-2019;

Visto il D.D. n. 1216 del 02/07/2018 del Dipartimento Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale con  
il quale sono state iscritte le somme spendibili per il triennio 2018-2020; 

Vista la nota prot. 47067 del 29/08/2018, con la quale il Dipartimento regionale delle Attività Pro -
duttive – Area I.A “Coordinamento, Pianificazione e Bilancio ha richiesto al  Dipartimento re-
gionale bilancio e tesoro- Ragioneria generale l'adeguamento degli stanziamenti del capitolo 
742872 nel triennio 2018/2020;

Visti il D.D. 2210 del 28/09/2018 e il D.D. 2235 dello 01/10/2018 del Dipartimento regionale bi-
lancio e tesoro - Ragioneria generale con il quale sono state introdotte, per gli esercizi finan-
ziari 2018 e 2019, le variazioni richieste in termini di competenza e cassa;



Vista la L.R. n. 2 del 22/02/2019, che approva il Bilancio di Previsione della Regione Siciliana per il  
triennio 2019/2021 e la delibera di Giunta regionale n. 75 del 26/02/2019 di approvazione  
del Documento Tecnico di accompagnamento, del Bilancio finanziario gestionale e del Piano 
degli indicatori;

Vista la Delibera di Giunta Regionale n.141 del 24 Aprile 2019 di approvazione  della Riprogram-
mazione del piano finanziario del Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020;

Visto  il D.D.G. n. 1350/5.S del 14/06/2017, con il quale è stato approvato l’Avviso pubblico relati -
vo all’Azione 1.1.2 “Sostegno per l’acquisto di servizi per l’innovazione tecnologica, strategi-
ca, organizzativa e commerciale dell’impresa” del PO FESR Sicilia 2014/2020, nonché le rela-
tive modifiche ed integrazioni di cui al successivo D.D.G. n. 1657/5.S del 18/07/2017;

Visto il D.D.G. n. 28/5.S del 16/01/2018 con il quale è stato approvato - in relazione al citato Avvi-
so - l’elenco dettagliato in Allegato “2” delle istanze in ordine cronologico crescente confor-
mi l’orario di apertura e chiusura dello sportello, dalle ore 12,00 del 23/07/2017 alle ore 
11,59,59 del 02/08/2017, con riportato le domande ammissibili in Allegato “3”, nonché le 
domande irricevibili e inammissibili in Allegato “4”;

Visto il D.D.G. n. 383/5.S del 13/03/2018 con il quale si è provveduto alla modifica del D.D.G. n.  
28/5.S del 16/01/2018 con la sostituzione dell'Allegato “3”, riportante le domande ammissi -
bili, e dell'Allegato “4”, riportante le domande irricevibili e inammissibili;

Visto il D.D.G. n. 784/5.S del 22/05/2018 con il quale si è provveduto alla modifica del D.D.G. n.  
383/5.S del 13/03/2018 con la  sostituzione dell'Allegato “3”, riportante le domande ammis-
sibili, e dell'Allegato “4”, riportante le domande irricevibili e inammissibili;

Visto il D.D.G. n. 1105 del 25/03/2019 con il quale è stato rettificato l'Allegato “3” del D.D.G. n.  
784/5.S del 22/05/2018 riportante le domande ammissibili e l'Allegato “4” allo stesso D.D.G.  
n. 784/5.S del 22/05/2018 riportante le domande irricevibili e inammissibili;

Visto il D.D.G. n. 89/UMC del 25/01/2018, registrato alla Corte dei conti al Reg. n. 1 Foglio n. 48  
del 13/03/2018, con il quale è stata adottata la Pista di Controllo, riguardante l'attuazione  
dell’Azione 1.1.2;

Visto il D.lvo 14 marzo 2013 n. 33, relativo al riordino della disciplina riguardante gli obblighi di  
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazio-
ni e nello specifico gli artt.26 e 27;

Visti i D.D.G. n. 597 del 19/04/2018, n. 624 del 24/04/2018, n. 701 del 14/05/2018,  n. 715 del 
14/05/2018,   n. 811 del 25/05/2018,  n. 1805 del 19/10/2018 e  n. 1926 del 30/10/2018 re -
gistrati alla Corte dei conti con i quali è stato concesso il contributo a n. 170 imprese dalla  
posizione n. 1 alla n.180;

Visto il D.D.G. 1691/5.S dello 03/10/2018 con il quale sono state approvate “Linee Guida alla Ren-
dicontazione” relative all’avviso pubblico dell’azione 1.1.2;

Visto il D.D.G. n. 107/AVD.P.R. dello 01/04/2019 con il quale è stato adottato il Manuale per l'at-
tuazione del Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020, completo di allegati, nella versio -
ne marzo 2019 e la Circolare attuativa emanata dal Dipartimento della programmazione re -
gionale prot. n. 6797 del 20/05/2019 recante “Prime indicazioni sulla semplificazione e la  
compatibilità con le procedure già attivate”;

Viste le note prot. n.36839 del 04/07/2018 e prot. n. 37335 del 06/07/2018 con le quali il Presi-
dente della Commissione di valutazione ha trasmesso i verbali n. 21, 22, 23, 24, 25 e 26 e 



l'elenco provvisorio delle operazioni ammissibili a finanziamento e n. 1 operazione non am-
missibile; 

Vista la nota prot. n. 40092 del 19/07/2018 con la quale il Presidente della Commissione di valu-
tazione ha trasmesso il verbale n. 27 del 16/07/2018 e l'elenco provvisorio delle operazioni  
ammissibili a finanziamento e n. 2 operazioni non ammissibili;

Vista la nota prot. n. 41711 del 26/07/2019 con la quale il Presidente della Commissione di valu-
tazione ha trasmesso i verbali n.28 del 18/07/2018 e n. 29 del 19/07/2018 e l'elenco provvi-
sorio delle operazioni ammissibili a finanziamento;

Vista la nota prot. n. 42764 del 31/07/2018 con la quale il Presidente della Commissione di valu-
tazione ha trasmesso il verbale n. 30 del 31/07/2018 relativo al riesame delle istanze di cui  
all'elenco delle n. 2 operazioni non ammissibili a finanziamento già trasmesso con nota prot.  
n. 40092 del 19/07/2018 unitamente al verbale n. 27 del 16/07/2018;

Visto il  D.D.G.  n.  1105/5.S  del  25/03/2019  di  integrazione  al  citato  D.D.G.  n.  784/5.S  del 
22/05/2018 con il quale sono state riammesse con riserva le aziende I PRESS DI LA ROSA AS-
SIA & C. S.A.S. (P.IVA 04679100877 - progetto n. 06CT7311010407) alla posizione 70/bis,  
CIRF (P.IVA 04601670823 - progetto n. 06PA8559200374) alla posizione 131/bis, NUROVI  
S.R.L.  (P.IVA  01813500855  -  progetto  n.  06CT4399090155)  alla  posizione  197/bis,  MED 
GROUP S.R.L. (P.IVA 04782270872 - progetto n. 06RG2511000221) alla posizione 225/bis, CI-
PRO GEST S.R.L. (P.IVA 11414351004 - progetto n. 06PA3821090126) alla posizione 269/bis,  
RE.VISIO S.R.L. (P.IVA 01813500855 - progetto n. 06SR6920130310) alla posizione 278/bis e 
MAGISA S.R.L. (P.IVA 04782270872 - progetto n. 06SR8622090133) alla posizione 278/ter;

Vista la nota prot. n. 71811 del 14/12/2019 con la quale il Presidente della Commissione di valu-
tazione ha trasmesso il verbale n. 31 contenente l'esito della valutazione del progetto n. 06-
PA8559200374 dell'azienda CIRF (P.IVA 04601670823) ammissibile a finanziamento;

Vista la nota prot. n. 30704 dello 07/05/2019 con la quale il Presidente della Commissione di va-
lutazione ha trasmesso il verbale n. 32; l'elenco provvisorio di n. 4 operazioni ammissibili a 
finanziamento segnatamente dei seguenti progetti n. 06CT7311010407 dell'azienda I PRESS 
DI LA ROSA ASSIA & C. S.A.S. (P.IVA 04679100877), n. 06CT4399090155 dell'azienda NUROVI  
S.R.L.  (P.IVA  01813500855),  n.  06RG2511000221  dell'azienda  MED  GROUP  S.R.L.  (P.IVA 
04782270872) e n. 06PA3821090126 dell'azienda CIPRO GEST S.R.L. (P.IVA 11414351004) e 
l'elenco provvisorio di n.2 operazioni non ammissibili segnatamente dei seguenti progetti:

 n. 06SR6920130310 dell'azienda RE.VISIO S.R.L. (P.IVA 01813500855) 

 n. 06SR8622090133 dell'azienda MAGISA S.R.L. (P.IVA 04782270872) 

Considerato che a seguito della suddetta valutazione di merito è necessario procedere all'approvazione 
dell'elenco provvisorio, di cui all’Allegato 1 al presente decreto, dalla posizione n. 181 alla 
posizione n. 326 unitamente alle posizioni 70/BIS, 131/BIS, 197/BIS, 225/BIS e 269/BIS, di n.  
148 operazioni ammissibili a finanziamento e di n.5 operazioni non ammissibili.

Considerato che il paragrafo 4.3.6 “Approvazione provvisoria degli esiti della selezione” del Manuale per 
l'Attuazione – versione marzo 2019 -  prevede, a seguito degli esiti della valutazione da par -
te del Presidente della Commissione, l'approvazione degli elenchi provvisori delle operazioni 
ammesse finanziabili, nonché delle operazioni non ammesse e delle relative motivazioni;

Considerato altresì che il citato paragrafo 4.3.6 del Manuale per l'Attuazione – versione marzo 2019  -  
prevede che avverso il decreto di approvazione dell’elenco provvisorio è possibile proporre 
opposizione secondo le vigenti normative entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione;



Ritenuto di dover procedere all’approvazione dell'Allegato 1, parte integrante del presente decreto,  
relativo elenco provvisorio di n. 148 operazioni ammissibili a finanziamento e di n.5 opera-
zioni non ammissibili con la relativa motivazione;

Visto il DDG n. 1801 del 24.05.2019 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente responsa-
bile del servizio 5S “Innovazione tecnologica e politiche per lo sviluppo economico” al dott.  
Giuseppe Ammavuta;

Visto il paragrafo 6.3 dell’Avviso pubblico 1.1.2, approvato con D.D.G. n.1350/5 del 14/06/2017 
che individua il Responsabile del procedimento nella figura del Dirigente del Servizio 5/S;

Visto il DP n. 2590 del 06/05/2019 con il quale a seguito della delibera della Giunta regionale  n.  
140 del 17 aprile 2019 è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento 
delle Attività Produttive al dott. Carmelo Frittitta, dirigente dell'Amministrazione Regionale; 

Visto l'articolo 68 comma 5 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, così come modificata dal -
l'articolo 98 comma 6 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015 “Norme in materia di tra-
sparenza e di pubblicità dell'azione amministrativa”;

DECRETA

Articolo unico

Nell’ambito dell’attuazione dell’azione 1.1.2 “Sostegno per l’acquisto di servizi per l’innovazione tecnologica,  
strategica, organizzativa e commerciale delle imprese” del PO FESR Sicilia 2014/2020, ai sensi del par. 4.7  
dell'Avviso  1.1.2,  approvato  con  D.D.G.  n.1350/5  del  14/06/2017,  pubblicato  sulla  G.U.R.S.  n.  26  del 
23/06/2017, e ss. mm. e ii., per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente ri-
chiamate, è approvato l'elenco provvisorio, di cui all'Allegato 1 parte integrante del presente decreto, di  
centoquarantotto (148) operazioni ammissibili a finanziamento e di cinque (5) operazioni non ammissibili  
con le relative motivazione. 

Avverso il presente decreto di approvazione dell’elenco provvisorio come previsto dal citato paragrafo 4.3.6 
del Manuale per l'Attuazione – versione marzo 2019, è possibile proporre opposizione secondo le vigenti  
normative entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione.

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21 e s.m.i,  
per esteso sul sito internet della Regione siciliana e, inoltre, sarà pubblicato sulla G.U.R.S. e sui siti internet:  
http://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR_PORTALE/PIR_LaStrutturaRegionale/PIRAttivitaProdutti-
ve/PIR_DipAttivitaProduttive/PIR Distrettiproduttivi e www.euroinfosicilia.it

Palermo, 23/07/2019                       F.TO

     Il Dirigente Generale
   Carmelo Frittitta



D.D.G. n.   2371 /5.S del  - Allegato 1

N. IMPRESA CODICE PROGETTO PI IMPRESA CF IMPRESA COMUNE SEDE INDIRIZZO SEDE 

70/BIS 06CT7311010407 04679100877 04679100877 Catania Catania VIALE XX SETTEMBRE 45 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

131/BIS CIRF 06PA8559200374 04916220827 04916220827 Palermo Palermo Via San Nicola 7 a 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

181 06CT8610100182 04893510877 04893510877 Catania Catania LARGO MILLO 6 44500 44.500,00    44.500,00    

182 06ME2041100567 02964600833 02964600833 Messina 25.000,00    25.000,00    25.000,00    

183 06CT4616010195 03791340874 03791340874 Catania 90.000,00    90.000,00    90.000,00    

184 06CT6201000072 05220710874 05220710874 Catania Catania VIA NUOVALUCELLO 47/H 36.000,00    36.000,00    36.000,00    

185 ARM 06ME7734000203 03416450835 03416450835 Messina Milazzo via tonnara,14 20.000,00    20.000,00    20.000,00    

186 Palazzolo SRL 06PA4666000153 06227410823 06227410823 Palermo Palermo 90.000,00    90.000,00    90.000,00    

187 06CT9511000284 04354510879 PGNSGN70H14C351D Catania Aci Castello Via Giovanni Grasso 27 90.000,00    90.000,00    90.000,00    

188 06PA4666000128 06219620827 06219620827 Palermo Palermo 90.000,00    90.000,00    0,00 NON AMMESSA

189 MACE 06ME6820010240 04082080872 04082080872 Messina Messina VIA XXVII LUGLIO 115 65.000,00    65.000,00    65.000,00    

190 06CT4671000345 05323170877 05323170877 Catania 35.000,00    35.000,00    35.000,00    

191 06CT2612000455 05253030877 05253030877 Catania Catania 43.000,00    43.000,00    43.000,00    

192 Penta Immobiliare 06ME6810000220 01488850833 01488850833 Messina Messina PIAZZA CAIROLI, 65 70.000,00    70.000,00    70.000,00    

193 06PA5520510533 09902710962 09902710962 Palermo Palermo via degli Emiri, 45 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

194 06PA7219090386 05830270822 05830270822 Palermo Palermo viale delle scienze edificio 16 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

195 GEST SERVICE S.C. A R.L. 06TP9609090450 01982220814 01982220814 Trapani Trapani VIA VESPRI N. 31 30.000,00    30.000,00    30.000,00    

196 NEODATA GROUP S.R.L 06CT6201000472 02791870120 02791870120 Catania Catania Viale Vittorio Veneto, 42 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

197 06ME4638900563 01961270830 01961270830 Messina 45.818,00    42.143,00    42.143,00    

197/BIS 06CT4399090155 01803830858 01803830858 Catania Catania Via Misterbianco, 1 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

198 MENO 20GRADI LOGISTICA 06CT5229220419 03402250835 03402250835 Catania Catania Zona Industriale II Strada n.11 40.000,00    40.000,00    40.000,00    

199 06CL4322010443 01754200853 01754200853 Caltanissetta Gela 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

200 GAP SRL 06PA7312000210 05156250820 05156250820 Palermo Palermo 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

201 salumeria barocco 06RG5630000392 00968550889 lCTNZT54A56H163D Ragusa Ragusa corso XXV aprile, 80 6.000,00    6.000,00    6.000,00    

202 06PA5814000214 05478820821 05478820821 Palermo Palermo Via Rosolino Pilo n. 11 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

203 ADDI' PARATI 06CT4753200302 03093470874 03093470874 Catania Catania 40.000,00    40.000,00    40.000,00    

204 DREAM SRL 06CT7721020212 05306750877 05306750877 Catania Catania VIA DOMENICO CIMAROSA 10 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

205 06CT4729900317 05454080879 05454080879 Catania Catania VIA GIACOMO PUCCINI N. 30 95.400,00    95.400,00    95.400,00    

206 G.M.A GROUP SRL 06CL2562000365 01819050855 01819050855 Caltanissetta Gela 95.600,00    95.600,00    95.600,00    

PROVINCIA SEDE COSTO DEL 
PROGETTO

CONTRIBUTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
CONCESSO

ESITO VALUTAZIONE DI 
MERITO

MOTIVAZIONE NON 
AMMISSIONE

I PRESS DI LA ROSA ASSIA 
& C. SAS

AMMESSA 
FINANZIABILE 

AMMESSA 
FINANZIABILE 

RESIDENZA SANITARIA 
ARKA SRL

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Aichem srl Furnari
CONTRADA SAN FILIPPO III 
TRAV. SM

AMMESSA 
FINANZIABILE 

AMBRA 
RAPPRESENTANZE S.A.S. 
DI ALESSIOOMENICO 
AMBRA E C.

Trecastagni Via dottor Zappalà 15/B
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Sikebit S.r.l.s.
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Via delle Madonie 30
AMMESSA 

FINANZIABILE 
PAGANO LE ROSE SERGIO 
ANTONIO

AMMESSA 
FINANZIABILE 

PALAZZOLO SERVICE 
S.R.L.

Via delle Madonie 30

“Mancato 
raggiungimento della 
soglia minima per i 

criteri di selezione a, b e 
c”

AMMESSA 
FINANZIABILE 

BIO ENERGY EUROPE 
S.R.L.

San Giovanni la 
Punta

Via Pablo Picasso N. 1
AMMESSA 

FINANZIABILE 
Smart Measurement 
Solutions

Viale A. Doria n. 6, Ed. 3, P. V c/o 
DIEEI

AMMESSA 
FINANZIABILE 

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Wonderful Italy S.r.l.
AMMESSA 

FINANZIABILE 

yam s.r.l.
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 

L.V. srl Villafranca Tirrena
Via Antonello da Messina 
Stabilimento Ex Pirelli n. 26

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Nurovi S.r.l.
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 
COGE IMPIANTI SOCIETA' 
COOPERATIVA

INDUSTRIALE II STRADA C/DA 
BRUCAZZI s.n.

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Via riccardo Wagner 5
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Novantacento S.r.l.
AMMESSA 

FINANZIABILE 

via vincenzo giuffrida 197
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 
MARRICRIO SOCIETA' 
COOPERATIVA

AMMESSA 
FINANZIABILE 

GELA (CL) VIA VENEZIA 93 CAP 
93012

AMMESSA 
FINANZIABILE 



207 LIVESICILIA.IT S.R.L. 06PA5813000159 05808650823 05808650823 Palermo Palermo VIA ISIDORO LA LUMIA N.81 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

208 06PA4791100235 06585500827 NCSNNA70H46G273P Palermo Palermo 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

209 06CT8531100205 04878590878 04878590878 Catania LARGO PITAGORA 50.000,00    50.000,00    50.000,00    

210 06CT2620000406 05191910875 05191910875 Catania Aci Sant'Antonio 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

211 06ME4618210279 02950730834 02950730834 Messina VIA DANTE ALIGHIERI 19 60.000,00    60.000,00    60.000,00    

212 06ME6201000303 03331620835 03331620835 Messina VIA DANTE ALIGHIERI 19 60.000,00    60.000,00    60.000,00    

213 DATIMAT 06CT4321010349 04374260877 04374260877 Catania VIA G. ALMIRANTE, 15/17 80.000,00    80.000,00    80.000,00    

214 06CL2829990430 01960310850 01960310850 Caltanissetta Caltanissetta 96.000,00    96.000,00    96.000,00    

215 06CT3103000272 01707620975 01707620975 Catania Gravina di Catania  via Dell'Autonomia 7 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

216 ITSYN 06CT6201000200 04309010876 04309010876 Catania 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

217 ADMERIDIEM 06PA8230000206 05425560827 05425560827 Palermo Palermo VIA GIOVANNI BONANNO N.27 99.100,00    98.050,00    98.050,00    

218 CIEFFE CASA SRL 06CT4751100555 05271800871 05271800871 Catania Catania VIALE IONIO 52/54/56 18.300,00    18.300,00    18.300,00    

219 WIRELESS CLOUD 06CT6209090309 05149510876 05149510876 Catania Catania VIA MESSINA 523/A 85.000,00    84.750,00    84.750,00    

220 06CL7490930424 04597210758 04597210758 Caltanissetta Gela 99.400,00    99.400,00    99.400,00    

221 FIRE GROUP SPA 06ME6311110489 05472110963 05472110963 Messina Messina 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

222 GARMAS S.R.L. 06RG4675010231 01333920534 01333920534 Ragusa Ragusa 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

223 06ME8291100488 00868170143 00868170143 Messina Messina 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

224 FIRE S.P.A 06ME8291100491 01787570835 01787570835 Messina Messina VIA ANTONIO BONSIGNORE, 1 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

225 06CT7112100582 05480920874 05480920874 Catania Catania VIA SIMETO 24 19.600,00    19.600,00    19.600,00    

225/BIS MED GROUP  S. R. L. 06RG2511000221 01451350886 01451350886 Ragusa Vittoria 60.000,00    60.000,00    60.000,00    

226 LIBRETTI S.R.L. 06RG4631100243 01053890883 01053890883 Ragusa Vittoria C.DA RINELLI S.N. 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

227 CUBE IMMOBILIARE S.R.L. 06ME6820010528 03174570832 03174570832 Messina Messina STRADA STATALE 114 S.N. 60.000,00    60.000,00    60.000,00    

228 PANDINOI SRLS 06CT1071100519 05464250876 05464250876 Catania 9.900,00    9.900,00    9.900,00    

229 06PA2829990387 06016350826 06016350826 Palermo Carini Via Don Luigi Sturzo n. 280/C 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

230 COTOLO SRL 06ME6209090558 03269460832 03269460832 Messina Messina 73.750,00    73.750,00    73.750,00    

231 GEO R.A.S. S.R.L. 06EN4313000589 02498140876 02498140876 Enna Catenanuova 54.250,00    54.250,00    54.250,00    

232 MATEC S.R.L. 06CT4674200542 04810400871 04810400871 Catania Catania VIALE AFRICA N.194/A 24.900,00    24.900,00    24.900,00    

233 MARINE ONE S.R.L. 06CT7490930470 04878020876 04878020876 Catania Acireale 30.200,00    30.200,00    30.200,00    

234 REFLEX TD SRL 06CT2790090196 04767480264 04767480264 Caltanissetta Caltanissetta 94.000,00    94.000,00    94.000,00    

235 06CT6202000283 05344570873 05344570873 Catania Catania Via Umberto, 311 80.000,00    77.500,00    77.500,00    

236 06ME2433020216 02706570831 02706570831 Messina Messina 80.000,00    80.000,00    80.000,00    

237 ECOBABYDESIGN 06SR4647100105 01926460898 GRNLRA72P69C351E Siracusa Siracusa Viale Scala Greca, 250 38.000,00    38.000,00    38.000,00    

238 06TP4651000481 02040020816 02040020816 Trapani VIA B. CROCE, 118 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

239 Faro 06SR4631100320 00528590896 00528590896 Siracusa 60.000,00    60.000,00    60.000,00    

AMMESSA 
FINANZIABILE 

AnnaStyle SRLS via R. Wagner 5
AMMESSA 

FINANZIABILE 
CAMPUS DON BOSCO 
SOCIETA' COOPERATIVA

Tremestieri Etneo
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Trilogic Via Stazzone 27/C
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Twinet Piraino
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Growapp Piraino
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Tremestieri Etneo
AMMESSA 

FINANZIABILE 
ARCHIMEDE SISTEMI 
INDUSTRIALI SRLS

CORSO UMBERTO I 211 CAP 
93100

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Thermat
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Tremestieri Etneo Via Monti Sicani 6
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 
CONSORZIO EMPIC & 
PARTNERS

via recanati n 33
AMMESSA 

FINANZIABILE 

via Antonio Bonsignore 1
AMMESSA 

FINANZIABILE 
Zona Industriale 2 fase viaria 8 
civico 11

AMMESSA 
FINANZIABILE 

CRESET &#8211; CREDITI 
SERVIZI E TECNOLOGIE 
SPA

Via A. Bonsignore, 1
AMMESSA 

FINANZIABILE 

AMMESSA 
FINANZIABILE 

BONANNO PROGRESS DI 
PAOLO TRAINA S.R.L.S. - 
UNIPERSONALE

AMMESSA 
FINANZIABILE 

VIA DEL CERASUOLO DI 
VITTORIA 97

AMMESSA 
FINANZIABILE 

AMMESSA 
FINANZIABILE 

AMMESSA 
FINANZIABILE 

San Gregorio di 
Catania

VIA CRISTOFORO COLOMBO 
N.2/I

AMMESSA 
FINANZIABILE 

MONTALBANO S.R.L. 
UNIPERSONALE

AMMESSA 
FINANZIABILE 

VIA I SETTEMBRE  C/O ST 
FALZEA N.37

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Via Rosario Livatino n.1
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 
ACIREALE (CT) VIA GALATEA 
232/H

AMMESSA 
FINANZIABILE 

C/dA GROTTA'ACQUA
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Persec s.r.l.
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Ediltorre Messina
S.P. 39 - C.da Marchese, 130 - 
Larderia inferiore

AMMESSA 
FINANZIABILE 

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Globalcom SRL Partanna
AMMESSA 

FINANZIABILE 
Portopalo di Capo 
Passero

S.P. Pachino-Maucini km 6.400
AMMESSA 

FINANZIABILE 



240 06EN1105000500 01193470869 CNSGCM88P16F892H Enna Nicosia 28.700,00    28.700,00    28.700,00    

241 06PA2849090566 04978310821 MNTMNL78A19G273F Palermo Carini Via Don Luigi Sturzo 280/C 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

242 06ME9311300377 03035380835 03035380835 Messina VIA CERNAIA 23 80.000,00    75.000,00    75.000,00    

243 06AG1039000375 02046440844 02046440844 Agrigento Sciacca 96.000,00    96.000,00    96.000,00    

244 OROSOAP SRL 06PA4644300372 06466410823 06466410823 Palermo Carini Via Galileo Galilei 15 54.000,00    54.000,00    54.000,00    

245 06CT4631100258 00264240870 00264240870 Catania VIA TRIPOLI,1 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

246 06CT1082000179 02917440873 02917440873 Catania Riposto S.S. 114 Km 71,043 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

247 06CT4634100215 04161330875 04161330875 Catania 80.000,00    80.000,00    80.000,00    

248 PANORAMIC TRAIN SRL 06AG5610500354 02731340846 02731340846 Agrigento VIA PITAGORA,6 98.000,00    98.000,00    98.000,00    

249 FRENDA GROUP SRL 06AG4663000390 02530170840 02530170840 Agrigento VIA PITAGORA,  6 98.000,00    98.000,00    98.000,00    

250 06AG2030000232 01948720840 GTTMHL69E31H194T Agrigento Ravanusa Via Olimpica 48 96.000,00    96.000,00    96.000,00    

251 06CT4690000378 04296070875 04296070875 Catania Misterbianco Via Giuseppe Barone, 5 98.000,00    98.000,00    98.000,00    

252 06ME4321010171 03119470833 03119470833 Messina Messina Via San Giovanni di Malta IS 392,7 70.000,00    70.000,00    70.000,00    

253 UBIQUE 06CT6202000308 05191380871 05191380871 Catania via delle Ginestre,50 51.860,00    51.860,00    51.860,00    

254 06ME2053000586 00170700835 00170700835 Messina Messina Via Ghibellina 64 80.000,00    80.000,00    80.000,00    

255 DACCA MONOUSO 06CT2229090591 04787640871 04787640871 Catania Aci Catena 80.000,00    80.000,00    80.000,00    

256 06TP4638900569 01580230819 01580230819 Trapani Via Savonarola,5 50.000,00    50.000,00    50.000,00    

257 06AG4638900226 01800840843 01800840843 Agrigento Canicattì 70.000,00    70.000,00    70.000,00    

258 06AG4941000252 02668050848 02668050848 Agrigento Canicattì 65.000,00    65.000,00    65.000,00    

259 06ME6201000219 03318960832 03318960832 Messina Messina 60.000,00    60.000,00    60.000,00    

260 CHAT AND TOUR 06PA7912000230 04943140824 04943140824 Palermo Palermo 56.000,00    50.800,00    50.800,00    

261 06PA5819000143 05829960821 05829960821 Palermo Palermo via toscana, 2 25.000,00    25.000,00    25.000,00    

262 WISH NETWORKS 06PA6190100263 05648480829 GNVLSS73L22G273F Palermo Carini P.ZZA STAZIONE.60 38.000,00    38.000,00    38.000,00    

263 06PA2611090228 05801790824 SKTBDN71P01Z127S Palermo Terrasini VIA ROCCAVOLI, 2 64.500,00    64.500,00    64.500,00    

264 06PA3523000069 05133470822 05133470822 Palermo Cefalù Via Di Belgioioso, 6 94.174,00    85.007,00    85.007,00    

265 06TP1011000172 00231130816 00231130816 Trapani Santa Ninfa SS 119 Km 42,350 91.300,00    80.450,00    80.450,00    

266 SOAPLAST 06EN2221000536 00474170867 00474170867 Enna 37.568,00    37.568,00    37.568,00    

267 06ME1102100180 01638530830 01638530830 Messina Messina  Villa franca tirrena 35.000,00    35.000,00    35.000,00    

268 FINAL SPA 06PA6820010311 05279210826 05279210826 Palermo Palermo 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

269 06PA7022090164 05950260827 05950260827 Palermo Palermo Via Faraone, 2 60.000,00    60.000,00    60.000,00    

269/BIS 06PA3821090126 05457330826 05457330826 Palermo 40.000,00    40.000,00    40.000,00    

270 06PA5610300201 06180310820 06180310820 Palermo Palermo Cortile Battaglia 9 24.000,00    24.000,00    24.000,00    

Birrificio 24 Baroni di 
Consentino Giacomo

Contrada Sant'Onofrio sn
AMMESSA 

FINANZIABILE 
MB Automotive di 
Montalbano Emanuele

AMMESSA 
FINANZIABILE 

PALASPORT MANGANO 
S.r.l. con socio unico

Sant'Agata di 
Militello

AMMESSA 
FINANZIABILE 

CAMPO D'ORO di Licata 
Paolo e C. S.a.s.

Contrada Scunchipane
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 

COOPERATIVA 
PRODUTTORI PISTACCHIO 
SMERALDO BRONTE

Bronte
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Dolfin S.p.A.
AMMESSA 

FINANZIABILE 
LA TRINACRIA 
CORPORATION

Castiglione di 
Sicilia

s.s 120 KM 194,500 S.N.
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Joppolo Giancaxio
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Joppolo Giancaxio
AMMESSA 

FINANZIABILE 

G.P.S. di Gattuso Michele
AMMESSA 

FINANZIABILE 

ENFARMA s.r.l.
AMMESSA 

FINANZIABILE 
TECNOLOGIE SOLARI 
SICILIA SRL

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Zafferana Etnea
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Misitano & Stracuzzi
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Via Allegracuore,6.
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Salluzzo Castelvetrano
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Preforn srl C/da Aquilata
AMMESSA 

FINANZIABILE 

preforn Service srl C/da Aquilata
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Niwaen
C.da di Dio s.n.c., S.Agata &#8211; 
c/o facoltà di Ingegneria

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Via Stefano Turr 38
AMMESSA 

FINANZIABILE 
Antipodes s.a.s. di Francesco 
Lapiana

AMMESSA 
FINANZIABILE 

AMMESSA 
FINANZIABILE 

MAGICMOTORSPORT DI 
SKUTKIEWICZ BOGDAN 
JAN

AMMESSA 
FINANZIABILE 

SVE Vendita Energie s.r.l.
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Centro carne spa
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Regalbuto Contrada MONTE snc
AMMESSA 

FINANZIABILE 
CANTINE IVAM - CANTINE 
MADAUDO

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Via Torrearsa, 19
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Final Servizi srl
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Cipro Gest S.r.l. Termini Imerese
Zona Industriale &#8211; C.da 
Canne Masche

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Cappadonia srl
AMMESSA 

FINANZIABILE 



271 BIOROMAN S.P.A. 06PA1091000335 04762170829 04762170829 Palermo 90.440,00    79.540,00    79.540,00    

272 FAZIO WINES SRL 06TP1102100255 01870390810 01870390810 Trapani VIA CAP. RIZZO, 39 55.000,00    55.000,00    55.000,00    

273 06AG1102100190 01693910844 90002070846 Agrigento Agrigento Strada Statale 123 Km 12+700 20.000,00    20.000,00    20.000,00    

274 FIRRIATO DISTRIBUZIONE 06TP4634100315 02214070811 02214070811 Trapani VIA TRAPANI N. 4 20.000,00    20.000,00    20.000,00    

275 06PA1102100314 01995040811 01995040811 Palermo Partinico 50.000,00    50.000,00    50.000,00    

276 CEFORMED SRL 06TP6202000148 02053850810 02053850810 Trapani 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

277 06ME00CT270061 01865710832 01865710832 Messina Messina via panoramica 340 99.471,20    95.971,20    95.971,20    

278 06ME4631100084 00768600835 00768600835 Messina 97.700,00    97.700,00    97.700,00    

278/BIS 06SR6920130310 01908090895 01908090895 Siracusa Lentini via g agnello  7 100.000,00    100.000,00    0,00 NON AMMESSA

278/TER 06SR8622090133 09565840965 09565840965 Siracusa Siracusa 80.000,00    80.000,00    0,00 NON AMMESSA

279 06SR5610110343 01838800892 01838800892 Siracusa Sortino Via Libertà n.152 40.000,00    40.000,00    40000,00

280 06CT9499900223 01838800892 Catania Catania 100.000,00    100.000,00    0,00 NON AMMESSA

281 06CT7022090208 03426570176 03426570176 Catania Catania 100.000,00    100.000,00    0,00 NON AMMESSA

282 NEBIOLO HT SRL 06EN3299900127 11896940159 11896940159 Enna Assoro STRADA STATALE 192 KM 18 93.000,00    93.000,00    93.000,00    

283 CONSULTEK SRL 06PA7022090339 06309820824 06309820824 Palermo Palermo 95.000,00    95.000,00    95.000,00    

284 06TP0121000553 00063150817 00063150817 Trapani Marsala 98.000,00    98.000,00    98.000,00    

285 06SR2229090250 01908360892 01908360892 Siracusa Siracusa 95.000,00    95.000,00    95.000,00    

286 JASIRA 06CT2920000150 02787370879 02787370879 Catania STRADA PROVINCIALE 14 N.61 65.000,00    65.000,00    65.000,00    

287 06PA6622010286 05588500826 05588500826 Palermo Palermo 65.000,00    65.000,00    65.000,00    

288 EDILSIDER SPA 06TP4673220141 00236170817 00236170817 Trapani Alcamo VIA BENEDETTO CROCE 26 98.250,00    98.250,00    98.250,00    

289 MILLA SRL 06EN2229090185 00570700864 00570700864 Enna C.DA SAVERINO SNC 98.000,00    96.500,00    96.500,00    

290 06AG3821090082 01770560843 01770560843 Agrigento Contrada Materano 96.750,00    96.750,00    96.750,00    

291 06PA3250300462 06065890821 06065890821 Palermo Palermo VIA DEI NEBRODI, 29 97.000,00    97.000,00    97.000,00    

292 06AG3821090149 02774900845 02774900845 Agrigento Aragona 96.750,00    96.750,00    96.750,00    

293 MORELLOVENTISEI S.R.L. 06PA6831000403 06297330828 06297330828 Palermo Palermo Via Libertà n. 38 34.000,00    34.000,00    34.000,00    

294 06PA6202000514 06608310824 06608310824 Palermo Palermo 50.000,00    50.000,00    50.000,00    

295 06SR4321020245 01844040897 01844040897 Siracusa Priolo Gargallo 98.000,00    98.000,00    98.000,00    

296 06SR3320030233 01683750895 01683750895 Siracusa Siracusa 73.000,00    73.000,00    73.000,00    

Termini Imerese
CONTRADA CANNE MASCHE, 
SNC - ZONA INDUSTRIALE

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Erice
AMMESSA 

FINANZIABILE 
Azienda Agricola G. Milazzo 
società agricola

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Paceco
AMMESSA 

FINANZIABILE 
CUSUMANO SRL 
SOCIETA&#8217; 
AGRICOLA

VIA BISACCIA CONTRADA SAN 
CARLO

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Castellammare del 
Golfo

Via Segesta, 172/G AMMESSA 
FINANZIABILE 

Signo Motus AMMESSA 
FINANZIABILE 

Ge.Im.A. Gestione Imprese 
Agrumarie

Roccalumera Via Collegio snc AMMESSA 
FINANZIABILE 

re.visio srl

“Mancato 
raggiungimento della 
soglia minima per i 

criteri di selezione a, b e 
c”

magisa srl Viale Santa Panagia 114/c

“Mancato 
raggiungimento della 
soglia minima per i 

criteri di selezione a, b e 
c”

La Pizzoleria di Sofio 
Cammarata & C.  S.A.S.

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Kairos s.r.l Via Carmen Maritno Cilestri

“Mancato 
raggiungimento della 
soglia minima per i 

criteri di selezione a, b e 
c”

Arcadia S.a.s. di Negri 
Bonetti Tiziana & C

Z.I. Blocco Pantano D'arci

“Mancato 
raggiungimento della 
soglia minima per i 

criteri di selezione a, b e 
c”

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Largo Villaura 27
AMMESSA 

FINANZIABILE 
Bgalio Curatolo Arini 1875 
S.r.l.

VIa Vito Curatolo Arini 5
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Arepla c.da Targia 58
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Belpasso
AMMESSA 

FINANZIABILE 

A&C Broker Srl Largo Villaura 27
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Regalbuto
AMMESSA 

FINANZIABILE 
Catanzaro costruzioni Srl 
Unipersonale

Siculiana
AMMESSA 

FINANZIABILE 
CENTRO ORTOPEDICO 
FERRANTI

AMMESSA 
FINANZIABILE 

SEAP Depurazione Acque 
S.R.L.

Via Miniera Taccia Caci Pirandello 
snc

AMMESSA 
FINANZIABILE 

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Koros Consulting S.r.l. Via Resuttana Colli 360
AMMESSA 

FINANZIABILE 

GRM S.r.l.s c.da Biggemi ex ss 114 n.216
AMMESSA 

FINANZIABILE 

FGT S.r.l. Viale Teracati n.106 piano S2 int. 6
AMMESSA 

FINANZIABILE 



297 06PA4772200296 04453560825 04453560825 Palermo Palermo Piazza Castelnuovo, 50 96.360,00    83.860,00    83.860,00    

298 ISELP 06CT5520510364 01208450872 83000510871 Catania Catania 98.500,00    87.650,00    87.650,00    

299 06EN6201000194 01209050861 01209050861 Enna Enna C.DA GENTILOMO, SNC 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

300 06RG2222000621 01336210883 01336210883 Ragusa Vittoria 42.000,00    42.000,00    42.000,00    

301 HERING SRL 06RG2120090323 01416880886 01416880886 Ragusa Modica 90.000,00    90.000,00    90.000,00    

302 LABORATORI PLANTS 06ME2120090400 01275520839 CLTLSU58P43F158H Messina Pace del Mela 50.000,00    50.000,00    50.000,00    

303 06SR6201000593 08558440965 08558440965 Siracusa Siracusa Savoia 38 95.000,00    67.500,00    67.500,00    

304 06PA8230000559 06431590824 06431590824 Palermo Palermo 72.000,00    72.000,00    72.000,00    

305 DRIVERLESS 06CL2931000367 02685730422 02685730422 Caltanissetta Gela 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

306 06CT6201000516 07753790968 07753790968 Catania 90.000,00    90.000,00    90.000,00    

307 06ME4645000554 05294780878 05294780878 Messina Alì Terme 50.000,00    50.000,00    50.000,00    

308 06ME7490210556 03445310836 03445310836 Messina Milazzo 38.000,00    38.000,00    38.000,00    

309 06SR7112100571 04613730870 CRCVCN75C21C351F Siracusa Siracusa via del Nasello, 9 25.000,00    25.000,00    25.000,00    

310 SMARTOURISM 06CT6201000604 05131090879 05131090879 Catania Catania VIA NUOVALUCELLO 47H 48.000,00    48.000,00    48.000,00    

311 06ME5610110575 02103300832 02103300832 Messina 30.000,00    30.000,00    30.000,00    

312 06ME8292100624 03571760879 03571760879 Messina VIA OLIMPIA 50/A 43.000,00    43.000,00    43.000,00    

313 06ME4775100537 03321680831 03321680831 Messina Alì Terme 50.000,00    50.000,00    50.000,00    

314 06AG3832200479 02183530845 02183530845 Agrigento Ravanusa Zona industriale 60.000,00    60.000,00    60.000,00    

315 06ME4322010622 03423170830 PRLLSN86L31A638Z Messina Via Papa Giovanni XXIII n. 200 40.000,00    40.000,00    40.000,00    

316 06ME4120000623 03345890838 03345890838 Messina Messina 32.000,00    32.000,00    32.000,00    

317 FORMA.LAB SRL 06PA8559200576 05969270825 05969270825 Palermo Palermo 94.000,00    94.000,00    94.000,00    

318 IDRAGEST SRL 06CT6201000598 02159670799 02159670799 Catania Catania VIALE ANDREA DORIA 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

319 06CT6201000627 05195850879 05195850879 Catania 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

320 ANGELO MORETTINO SRL 06PA1083010574 03240610828 03240610828 Palermo Palermo VIA ENZO BIAGI 3/5 29.700,00    29.700,00    29.700,00    

321 06TP7311010613 06282651006 06282651006 Trapani Marsala 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

322 DAF Impianti 06CL2511000646 01924640855 01924640855 Caltanissetta Gela Via Brasile 30 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

323 06ME6311110570 03025610837 03025610837 Messina Via Marconi n.75 50.000,00    50.000,00    50.000,00    

324 06CT4321010573 05012160874 05012160874 Catania Catania Via Monsignor Ventimiglia, 117 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

325 06ME4120000359 02592490839 02592490839 Messina Via Matteotti n. 65 20.000,00    20.000,00    20.000,00    

326 IDEA 06PA7410100648 05550350820 05550350820 Palermo 100.000,00    100.000,00    100.000,00    

Il Dirigente Generale

Scalia Group S.r.l.
AMMESSA 

FINANZIABILE 
ZONA INDUSTRIALE 3^ STRADA 
NR. 36

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Tecnosys Italia srl
AMMESSA 

FINANZIABILE 
ECOLOGICAL PACKAGING 
SRL

S.P. COMISO - GRAMMICHELE 
KM. 1,850

AMMESSA 
FINANZIABILE 

VIALE DELLO SVILUPPO N.6 
CAP.97015 C.DA FARGIONE 
ZONA INDUSTRIALE

AMMESSA 
FINANZIABILE 

ZONA INDUSTRIALE VIARIA C - 
GIAMMORO - PACE DEL MELA 
(ME)

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Koslight Service Srl
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Sole Blu Srl via Michele Miraglia, 2
AMMESSA 

FINANZIABILE 

via recanati n 33
AMMESSA 

FINANZIABILE 
CLOUD PATHOLOGY 
GROUP

Viagrande Via Penninazzo 11
AMMESSA 

FINANZIABILE 

ACFItalia group srl contrada sadano
AMMESSA 

FINANZIABILE 
Pergolizzi solutions società a 
responsabilità limitata 
semplificata

Piazza Perdichizzi n. 17
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Ing. Vincenzo Crucillà
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 
La baronia- società 
cooperativa a responsabilità 
limitata

Castroreale Via Torre n. 36 Protonotaro
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Romeo vini di Romeo 
Antonino & C. sas

Barcellona Pozzo 
di Gotto

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Dream beauty srl Contrada Satano sn
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Ecoface Industry
AMMESSA 

FINANZIABILE 
Energetica etica di Perlongo 
Alessandro

Barcellona Pozzo 
di Gotto

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Re-play societa' a 
responsabilita' limitata 
semplificata

Via Bergamo snc isolato 47/A
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Via Cilea 91
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Morpheos
San Gregorio di 
Catania

Via Fondo di Gullo 30
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Koinè Srl Via Colocasio, 62
AMMESSA 

FINANZIABILE 
AMMESSA 

FINANZIABILE 
Area Finanza stp di Imbesi 
dott. Carmelo & Amato dott. 
Sergio snc

Barcellona Pozzo 
di Gotto

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Effegi Srl
AMMESSA 

FINANZIABILE 

Arcan costruzioni srl
Barcellona Pozzo 
di Gotto

AMMESSA 
FINANZIABILE 

Termini Imerese
CONTRADA MOLARA SN 
FRAZIONE: ZONA INDUSTRIALE 3 
FASE

AMMESSA 
FINANZIABILE 

F.to

Carmelo Frittitta


	Database

